
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 POSTO SAO JOSE VERTENTES  104 37.460.451/0001-11 6,23 6,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

16/10/2023 09:45:43    PUBLICADO    

24/10/2023 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/11/2023 10:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/11/2023 10:01:03    DISPUTA    

07/11/2023 10:01:03    LANCE    POSTO SAO JOSE VERTENTES (PARTICIPANTE 104) 6,23

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
Óleo diesel B S10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Litro
Descrição: Óleo diesel B S10
Quantidade: 60.000 Valor Unit.: 6,23 Valor Total: 373.800,00

Marca: dislub Modelo: ANP820101034

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023
Processo Administrativo Nº 016/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: EDILENE DE MACEDO FABRICIANO

Data de Publicação: 16/10/2023 09:45:43

17/10/2023 11:24:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Processo 016_2023PMV - P. Eletrônico 007_2023 - Compras - Combustíveis Automotivos.pdf foi removido pelo condutor 
do processo.
24/10/2023 08:41:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Edital 016_2023FMS - P. Eletrônico 007_2023 - Compras - Combustíveis Automotivos.pdf foi adicionado ao processo.
24/10/2023 08:52:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Edital 016_2023PMV - P. Eletrônico 007_2023 - Compras - Combustíveis Automotivos.pdf foi removido pelo condutor do 
processo.
24/10/2023 08:52:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Edital 016_2023FMS - P. Eletrônico 007_2023 - Compras - Combustíveis Automotivos1.pdf foi adicionado ao processo.
24/10/2023 08:52:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Edital 016_2023FMS - P. Eletrônico 007_2023 - Compras - Combustíveis Automotivos.pdf foi removido pelo condutor do 
processo.
06/11/2023 10:51:07    CADASTRO DE PROPOSTA    POSTO SAO JOSE VERTENTES
07/11/2023 08:05:40    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    POSTO SAO JOSE VERTENTES
08/11/2023 08:46:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezado licitante abriremos nesta ocasião negociação com vossa senhoria a fim de obter melhor proposta para a Administração.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 2Gerado em: 10/11/2023 08:49:21

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
VERTENTES-PE



07/11/2023 10:11:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é POSTO SAO JOSE VERTENTES
07/11/2023 10:11:03    HABILITAÇÃO    

09/11/2023 12:00:02    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

09/11/2023 12:30:03    EM ADJUDICAÇÃO    

10/11/2023 08:49:20    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 POSTO SAO JOSE VERTENTES  001 37.460.451/0001-11 5,79 5,69 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

16/10/2023 09:45:43    PUBLICADO    

24/10/2023 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

07/11/2023 10:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

07/11/2023 10:01:03    DISPUTA    

07/11/2023 10:01:03    LANCE    POSTO SAO JOSE VERTENTES (PARTICIPANTE 001) 5,79

07/11/2023 10:11:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é POSTO SAO JOSE VERTENTES
07/11/2023 10:11:03    HABILITAÇÃO    

09/11/2023 11:54:16    LANCE    POSTO SAO JOSE VERTENTES (PARTICIPANTE 001) 5,69

09/11/2023 12:00:02    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

09/11/2023 12:30:03    EM ADJUDICAÇÃO    

10/11/2023 08:49:21    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
Gasolina comum tipo C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Litro
Descrição: Gasolina comum tipo C
Quantidade: 300.508 Valor Unit.: 5,69 Valor Total: 1.709.890,52

Marca: dislub Modelo: ANP320102001

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   EDILENE DE MACEDO FABRICIANO

2 de 2Gerado em: 10/11/2023 08:49:21

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
VERTENTES-PE


